

**توضیحات دستیار قالیباف درباره نحوه**

**شکل گیری کمیسیون‌های مجلس** دستیار سیاسی و رسانه‌ای رئیس مجلس شورای اسلامی توضیحاتی درباره نحوه شکل‌گیری کمیسیون‌های تخصصی مجلس ارائه و اعلام کرد: اعضای کمیسیون‌ها براساس «قاعده‌های روشن، امتیازبندی مبتنی بر صلاحیت‌ها و سوابق» انتخاب شدند.

محمدسعید احدیان در رشته توثیقی به تشریح برنامه مجلس یازدهم شورای اسلامی برای مبارزه با تبعیض و رانت‌های همیشگی در حوزه کمیسیون‌های مجلس پرداخت.

متن توثیق‌های احدیان به شرح زیر است. در مجلس یازدهم اولین گام‌های ضد تبعیض و رانت‌های همیشگی در مورد کمیسیون‌ها برداشته شده است: اول- اعضای کمیسیون‌ها براساس «قاعده‌های روشن، امتیازبندی مبتنی بر صلاحیت‌ها و سوابق» انتخاب شدند و ارتباطات فردی و لابی‌ها کم تأثیر شد. دوم- جایگاه مهم دبیری کمیسیون متحول شده است.

این جایگاه پیش از این به علت دسترسی به اطلاعات خاص کمیسیون‌ها و توانایی تأثیرگذاری بر طرح‌ها و لوایح، موقعیتی کاملاً رانتی بوده است. افرادی با استفاده از رابطه‌ها، مدت‌ها در این پست‌ها مشغول به کار بوده و قدرت عجیبی پیدا کرده بودند.

**ارزش کفشیهای شهید سلیمانی از سر ترامپ بیشتر است!**

ادامه از صفحه اول

در نیویورک، معترضان با در دست داشتن پلاکاردهایی با مضامین ضد جنگ، خروج نظامیان آمریکایی از غرب آسیا و پایان دادن به جنگهای این کشور در منطقه را خواستار شده بودند.

شرکت کنندگان که برخی از آنها تصاویر سردار قاسم سلیمانی و پرچم ایران را هم به دست داشتند، حمله تروریستی اخیر آمریکا که سردار

سلیمانی را به شهادت رساند، محکوم کردند. از دی ماه سال ۹۸ تا تیر منه ۹۹ پیش از ۵ ماه میگذرد و اوضاع و شرایط ایالات متحده به گونهای پیش رفته است که نشان از تحولاتی در آمریکا دارد. در اقدام جوان آمریکایی، این تنها عکس سردار شهید سلیمانی و سخن سید حسن نصرالله نیست که بر روی یک پلاکارد نقش بسته است، بلکه تفکرات و اندیشه‌های آنها است که تا قلب آمریکا نیز نفوذ کرده و معترضین اکنون مفهوم سخن دبیر کل حزب الله را درک می کنند که گفته بود «ارزش کفشیهای سردار سلیمانی از سر ترامپ بیشتر است.»

## ننجون

**پلیس فتا حواشش باشد**

وزیر کشور: جای بیان دلایل اتفاقات آبان ماه، مجلس نیست.
با توجه به این اظهارنظر به نظر شما جای بیان دلایل اتفاقات آبان ماه در کدام یک از مکان های زیر است؟
(الف) سالن جلسات شورای آرد و نان شهرستان ملارد
(ب) منزل مسکونی عمه رهبر کره شمالی
(ج) لوکیشن اصلی سریال پایتخت
(د) تاکسی نارنجی هاشم آقا نماینده ملایر: وزیر کشور باید از قیمت پراید...
(الف) احساس غرور کند.
(ب) عبرت بگیرد.
(ج) دوق کند.
(د) خجالت بکشد.
چراید:
وحید خزایی دوباره دستگیر شد.
ما: از این انشا نتیجه می گیریم که ...
(الف) ایشان به زودی از پنجره هتل پرت می شود.

(ب) پلیس فتا حواشش به همه چیز هست.
(ج) وحید خزایی حواشش به هیچی نیست.
(د) وحید خزایی به زودی آزاد می شود.



**آخرین جزئیات انفجار در منطقه پارچین**

سخنگوی وزارت دفاع گفت: مجموعه و منطقه مخازن گازی که در پارچین منفجر شد تحت کنترل است و هیچ مشکل خاصی وجود ندارد.
امیر سرتیپ داوود عبدی معاون فرهنگی و روابط عمومی وزارت دفاع درباره آخرین اخبار پیرامون حادثه شرق تهران گفت: اتفاق در جنوب شرقی تهران به دلیل نشت مخازن گاز بود که در منطقه عمومی پارچین رخ داد.

وی افزود: نشت گاز عامل انفجار و شعله‌ور شدن آتش شد که با اقدام به موقع یگان‌های آتش نشانی و اطفا‌ی حریق مهار شد و هیچ آسیبی به افراد وارد نشد.

معاون فرهنگی و روابط عمومی وزارت دفاع اظهار داشت: الحمدالله هیچ مشکل خاصی نداریم و همه چیز طبق روال عادی طی مسیر می‌کند.

عبدی گفت: منطبق حادثه یک تپه بوده و منطقه مسکونی نیست و خدا را شکر به کسی آسیبی وارد نشده است.
**روابط عمومی وزارت دفاع**



**احتمال استیضاح وزیر جهاد کشاورزی**

عضو هیئت رئیسه مجلس در حساب‌ کاربری خود در توئیتر، به افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در کشور واکنش نشان داد و نوشت: وزیر باید به سرعت وارد عمل شده و قیمت‌ها را تعدیل کند و الا طرح استیضاح به جریان خواهد افتاد.
سید ناصر موسوی لارگانی عضو هیئت رئیسه مجلس در حساب کاربری خود در توئیتر، به افزایش قیمت مرغ و تخم مرغ در کشور واکنش نشان داد.

متن این توثیق به شرح زیر است: قیمت مرغ به ۲۰ هزار و هر شانه تخم مرغ به حدود ۳۰ هزار تومان رسیده است. دست کم ۴۰ درصد افزایش یکباره قیمت.

از وزارت جهاد کشاورزی رهاشدگی قیمت‌های مایحتاج ضروری مردم پذیرفته نیست. وزیر باید به سرعت وارد عمل شده و قیمت‌ها را تعدیل کند و الا طرح استیضاح به جریان خواهد افتاد.
**■ میزان**

# سیاست‌روز

**وزارت دفاع ۳ فروند جنگنده جدید کوثر را به نهاجا تحویل داد**

# ادامه راه پیشرفت‌های موشکی در ساخت جنگنده بمب افکن



افکن نیز تلاش کرده و توانسته است با وجود پیچیدگی‌های خاص این بخش از تسلیحات نظامی؛دستاوردهای بزرگی داشته باشد.

همزمان با تشدید فشارهای آمریکال برای جلوگیری از لغو تحریم‌های تسلیحاتی ایران،وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح ۳ فروند دیگر از جنگنده بمب افکن‌های ساخت داخل را تحویل نیروی هوایی ارتش جمهوری

نیروهای مسلخ با عواملی چون مدیریت جهادی و تفکر انقلابی همراه با تعهد و تخصص توانسته‌اند به این مقطع از پیشرفت‌های نظامی و دفاعی دست یابند در حالی که

تحریم‌های تسلیحاتی از تحریم‌های اقتصادی شدیدتر بوده است. جمهوری اسلامی ایران با تکا به توانمندی‌های دانشمندان و متخصصین جوان داخلی علاوه بر پیشرفت در زمینه موشکی، در زمینه ساخت و طراحی جنگنده بمب

مرگ و میر ناشی از کرونا قرار دارد.

زالی توصیه کرد که به منظور کنترل و پیشگیری از شیوع بیماری، گروه‌های ۱۶ گانه برخطر از جمله افراد بالای ۶۵ سال و مبتلایان به بیماری‌های مزمن توسط مسئولان اداره‌ها و بخش‌های دولتی و خصوصی در فاز

دور کاری قرار داده شوند. همچنین افرادی که به بیماری کرونا مبتلا شدند و یا طبق نظر پزشک دارای علائم مشکوک هستند، در منزل بمانند و تا دو هفته پس از زمان شروع علایم از حضور در محل کار اجتناب کنند. فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران از بستری ۳۷۸ بیمار در بخش‌های عادی و ویژه در بیمارستان‌های تهران در روز گذشته خبر داد و گفت، در ۲۴ ساعت گذشته ۲۸۵ بیماردر بخش‌های عادی و ۹۳ بیمار در بخش‌های ویژه با تشخیص کووید ۱۹ بستری شدند که نسبت به روز قبل شاهد افزایش آمار بوده‌ایم.

وی افزود: ۶.۳ درصد مراجعان سرپایی به بخش‌های بهداشتی و درمانی در طی این مدت نیاز به بستری در بیمارستان داشتند که نسبت به روز قبل حدود ۱ درصد افزایش داشته است.

به گفته زالی ۳۰۷ نفر نیز در شبانه روز گذشته از بیمارستان‌های تهران ترخیص شدند که تفاوت قابل توجهی نسبت به روز گذشته نداشته است.

وی با اشاره به نظارت کارشناسان بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای دانشگاه‌های علوم پزشکی مستقر در تهران بر نحوه اجرای پروتکل‌های بهداشتی از سوی اصناف و مشاغل خاطرنشان کرد: قرار است تیم‌های

**مجلس در مسیر استقرار عدالت همراه قوه قضائیه خواهد بود**
نایب رئیس مجلس گفت: در مسیر استقرار عدالت و احقاق حقوق مردم، مجلس همراه و در کنار قوه قضائیه خواهد بود.



سید امیرحسین قاضی زاده هاشمی اظهار داشت: مادامی که مدیران وادار به نشستن بر صندلی‌های داغ و در اتاق‌های شیشه‌ای نباشند، نمی‌توان صرفاً با تکیه بر پیش‌فرض سلامت نفس افسراد، امور حیاتی مردم را به صاحب‌منصبان سپرد. اگر ذغال داغ و بیم آتش نباشد، حتی برادر امیرالمومنین بودن هم مانع از نشستن بر سفره معاویه نخواهد شد. نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی در پایان ضمن تبریک هفته قوه قضائیه خاطرنشان کرد، مجلس برای ارتقاء اعتماد عمومی مردم که مهمترین عامل ایجاد کننده سرمایه اجتماعی است، همگان باید دست به دست یکدیگر بدهیم، و در این راه دشوار، مجلس نیز در کنار قوه قضائیه خواهد ایستاد.
**■ فارس**

اسلامی ایران داد. وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح صبح پنجشنبه ۳ فرورد جنگنده جدید کوثر ساخت ایران را به نیروی هوایی ارتش تحویل داد.

در این مراسم که در پایگاه هوایی اصفهان برگزار شد،علاوه بر امیر حاتمی‌وزیر دفاع وسرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش،امیر خلبان نصریزاده فرمانده نیروی هوایی ارتش ومحمدباقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه نیز حضور داشتند. امیر حاتمی پس از تحویل رسمی این ۳ جنگنده به ارتش طی سخنانی اظهار داشت: بعد از اینکه در ۳۱ مرداد ۹۷ اولین فروند جت پیشرفته ایرانی کوثر رونمایی و تحویل نیروی هوایی شد و در آبان همان سال خط تولید این جت رونمایی شد، اکنون شاهد رونمایی از ۳ فروند هواییما تولید شده از این مدل هستیم که نشان دهنده تلاش متخصصان عزیز ما در شرایط کرونایی است. وی افزود: ما در کنار ساخت این هواییما به دستاوردهای بزرگی رسیدیم که برای کشور بسیاری ارزشمند است.امروز امکان ساخت همه زیرسامانه‌های کشور در حالی فراهم شده شرکت‌های مختلف دانش بنیان و دانشگاه‌های کشور در حال همکاری با ما هستند و این نوید را به ما می دهند که ما در سکویی ایستاده‌ایم که تجهیزات پیشرفته تر هوایی را به زودی به عرصه تولید برسانیم.

**روحانی:**

## الزام استفاده از ماسک برای مقابله با «کرونا» اقدامی ناگزیر است

بخش‌های تولیدی کشور، آموزش ساخت ماسک خانگی قابل شستشو توسط دستگاه‌های تبلیغی نیز از جمله اقدامات لازم و ضروری است که مردم در فشار تهیه ماسک نباشند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه مردم با رعایت اصول بهداشتی نشان داده‌اند که برای سلامت خود و جامعه ارزش و اهمیت قائلند، اضافه کرد: مسئولان کمیته‌های امنیتی-اجتماعی و اقتصادی و همچنین بهداشتی ستاد ملی مقابله با کرونا دستوراتعمل‌های مربوط به اینکه استفاده از ماسک در چه مناطقی از کشور و یا در چه اماکنی اجباری خواهد شد، تهیه کرده‌اند که در صورت تصویب در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا ابلاغ و اعلام خواهد شد.

همچنین ابعاد حقوقی، فنی و اقتصادی بسته حمایتی بازار اجاره مسکن به عنوان گام نخست دولت برای ساماندهی و رونق بازار مسکن در این جلسه از سوی کمیته اقتصادی ستاد ملی کرونا بررسی و مقرر شد، در جلسه روز یکشنبه آینده ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه شود.

رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر مباحث مطرح شده در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت در خصوص سیاست‌های در نظر گرفته شده برای رونق بازار مسکن، به وزیر راه و شهرسازی ابلاغ کرد در خصوص ایجاد شهرک‌ها در حریم شهرها با در اختیار گذاشتن زمین‌های آرزان به خانه‌اولی‌ها و ساخت و عرضه انبوه مسکن اقدام کند.

پایگاه اطلاع رسانی ریاست‌جمهور

که از فقر مشغول کار هستند یا زباله گردانی که برای لقمه ای نان میجنگند را هم بنگرید.

آقای دکتر روحانی
آیا از قیمت روز افزون مواد غذایی اطلاع دارید؟ آیا از نسبت حداقل‌های یک سبد غذایی با حقوق یک کارگر، یک کارمند و یک معلم اطلاع دارید؟ افزایش تورم در بخش مسکن اعم از خرید و اجاره به گوش‌نشان رسیده است؟ نرخ رو به فزونی خدمات در بخش حمل و نقل و قیمت تهیه خودرو و شخصی را میدانید؟ اگر میدانید از جوان تحصیلکرده بیکار توقع کدام امید را در دولت تدبیر و امید دارید؟ آمار افزایشی و طلاق و کاهش ازدواج، کاهش فرزندآوری و روند صعودی آسیبهای اجتماعی به سمع و نظر شما میرسد؟ صعوت و سختی های بیش روی کارآفرینان و سنگ اندازی در مقابل صنعتگران در ساختار اداری دولت شما با وظایفی که همین دولت در برنامه ششم توسعه برای خود هدف گذاری کرده است چه همخوانی دارد؟ مسئولی که در مقابل سوء عملکرد دستگاهه زیر نظر خود به جای اصلاح روندها و عملکردها تاسف میخورد چه نسبتی با روحیه جهادی و اسلامی دارد؟

بی انگیزگی و رخوت در برخی اطرفیان شما موج میزند و این پدیده موجب ایجاد حس ناهاشدگی از منظر اقتصادی در بین مردم شده است. این تنها ارزش پول ملی نیست که

هر روز رو به کاهش است بلکه امید و آرزوی صدها هزار جوان است که دستخوش نااملایمات و تغییرات مکرر اقتصاد دولت شما می‌شود.

آقای رئیس‌جمهور
حساسیت مسئولیت شما ایجاب میکند که همچون پدری دلسوز و نگاهبانی تیزبین اوضاع و احوال جامعه و جهان را رصد کنیدت و برای حوادث واقع شده پیش از بحران تدبیری اندیشیده، به قول شیخ اجل سعدی : علاج واقعه پیش از وقوع باید کرد/ درخ سود ندارد، چو رفت کار از دست

**به روزگار سلامت سلاح جنگ بساز**
**وگرته سیل چو بگرفت، سد نشاید بست**
اینکه رییس دولت پس از وقوع حوادث و فجاجیع از آنها با خبر شود و به آنها لبخند بزند در کدامین منطق پذیرفته است؟ از شما تقاضامندیم نصیحت این برادران ایمانی خود را بپذیرید و روند فته ساله مدیریت خود را تغییر دهید چرا که مجلس یازدهم با هدف احیای انقلابی‌گری با به میدان گذاشته و بر سر آرمانهای خود خواهد ایستاد پس بنای آنچه سابقاً با مجلس داشته اید را کنار بگذارید و بنادید نمایندگان مردم در مجلس یازدهم در مقابل حقوق مردمی که در طول تاریخ بی نظیرند، سکوت نخواهند کرد.
**■ فارس**